PAGE
2

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от    25.03.2021 г.   № 9
пгт. Шумячи

	О внесении изменений в план работы Совета депутатов Шумячского городского поселения на 2021 год

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Совета депутатов Шумячского городского поселения на 2021 год, утвержденный решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 28.12. 2020 года № 34, следующие изменения:

«позицию 1.7, 1.9,1.10 изложить в новой редакции:

	1.7.
	Об обеспечении граждан проживающих в Шумячском городском поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями

	Апрель
	Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	1.9.
	Отчет о работе муниципальных унитарных предприятий Шумячского городского поселения ("Информационно-расчетный центр") за 2020 год

	Апрель
	Директор Шумячского поселенческого муниципального унитарного предприятия «Информационно-расчетный центр»

	1.10.
	Отчет о работе муниципальных унитарных предприятий Шумячского городского поселения ( "Шумячское РПО КХ) за 2020 год
	Март
	Директор МУП «Шумячское РПО КХ»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	                               Н.М. Казакова